СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е № 213
(Тридцать  четвертая  сессия)
от 22 мая 2020 года

О внесении изменений в решение двадцать второй сессии Совета
депутатов города Татарска Новосибирской области от 26.12.2013 года
«Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда города Татарска Новосибирской области»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Татарска Новосибирской области Совет депутатов города Татарска Новосибирской области
      РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда города Татарска Новосибирской области, утвержденный  решением двадцать второй сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской области от 26.12.2013 года «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда города Татарска Новосибирской области» следующие изменения:

1.1.  Дополнить Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда города Татарска Новосибирской области

1.1.1) пункт 4 подпунктом 6 в следующей редакции:

«6) на строительство, реконструкцию и содержание дорожных сооружений общего пользования местного значения
     1.1.2) пункт 4 подпунктом 7 в следующей редакции:
«7) на другие направления, связанные с содержанием и развитием дорожного хозяйства

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной  политике и управлению имуществом Совета депутатов города Татарска Новосибирской области и начальника отдела финансов, учета, отчетности и закупок администрации  города Татарска Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области и  подлежит размещению на САЙТе администрации города Татарска Новосибирской области.
	Глава города Татарска

Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

города Татарска Новосибирской области

	                           А. В. Сиволапенко
	С. С. Серов